Vasile Alecsandri 123, Chișinău.”             (denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45400000-1 pentru suma fără TVA de 1 221 161,82 lei (Unu milioane două sute 

douăzeci și unu mii una sută șasezeci și unu lei, 82 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 244 232,36 lei (Două sute patruzeci și 

patru mii două sute treizeci și doi lei, 36 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie 1 465 394,18 lei (Unu milioane patru sute șasezeci 

și cinci mii trei sute nouăzeci și patru lei, 18 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem